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Maskin & utrustning | Glasindustri

Skrubbsar | Skrapsar | Blasor | Rivsar | Skarsar

Skarskyddsniva B (ISO 13997) | Kontaktvar-
meskydd niva 1 (upp till 100°C, EN 407)

Tight passform | Ventilerande | Stickad krage
Pekskarmsfunktion | Bra torrgrepp

REACH kompatibel

Gul

Obelagd

Polyester | Stalfiber | Para-Aramid | Bomull

MEKANISKT SKYDD

GUIDE 327 ‘8

PRECISION | FORMSTICKAD

Tunn och smidig linerhandske stickad i Kevlar®. Denna
skarskyddshandske ar framtagen for inspektions- och
avsyningsarbeten. Skarskyddsniva B. Godkand for kontaktvarme
niva 1.

» Skarskyddsniva B » Storlekar 7-11
» Para-aramid » Kontaktvarme niva 1
» Touchscreen
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Durability Dexterity

, EN 388:2016
c € CE CATEGORY 2 @ EN 420:2003 XOXE

EN 407:2020

XTXXXX
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ART.NR

223546643
223546644
223546645
223546646
223546647

GUIDEGLOVES.COM

BESKRIVNING
GLOVE GUIDE 327 7
GLOVE GUIDE 327 8
GLOVE GUIDE 327 9
GLOVE GUIDE 327 10
GLOVE GUIDE 327 11

BUNT
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KARTONG
120
120
120
120
120

ENHET
Par
Par
Par
Par
Par

TILLGANGLIG I PAR/ST
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej



